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No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

4 戸島　弥生 湊音 BC 7 1 7 7 7 6 35 7 7 7 7 6 34 69 2 7 7 8 8 7 37 106 1

7 木元　孝光 Lily BC 7 8 7 8 8 38 8 8 8 10 10 44 82 1 7 0 8 0 15 97 2

5 佐藤　悌治 ARK BC 8 8 7 7 7 37 7 7 7 7 0 28 65 3 1 0 6 7 7 21 86 3

1 平岡　喜代 ラプトル BC 6 0 6 7 7 26 6 6 6 6 6 0 30 56 4 0 56 4

6 川田　清 そら BC 7 0 7 7 1 22 7 7 0 7 7 28 50 5 0 50 5

2 上田　隆行 苺 BC 7 7 6 1 6 27 0 0 7 0 6 13 40 6 0 40 6

3 吉尾　かなこ 喜六 BC 0 7 0 8 15 8 8 0 1 17 32 7 0 32 7

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

4 三輪　ひろみ TERRA KHD 4 6 6 6 6 28 6 6 6 6 0 24 52 1 6 6 6 6 4 28 80 1

2 金　弘範 LOBIN JRT 6 6 6 6 24 0 6 6 6 6 24 48 2 6 6 6 6 24 72 2

3 西田　文広 KUU WC 4 4 4 6 18 6 6 6 6 24 42 3 0 0 6 3 6 15 57 3

5 位田　純志 つばき JRT 0 4 4 4 0 12 4 0 4 4 3 4 19 31 4 0 31 4

6 大山　裕 MINT JRT 6 0 0 6 6 18 6 0 0 0 0 6 24 5 0 24 5

1 大山　真紀 BASIL JRT 6 0 0 0 0 6 0 0 0 6 0 6 12 6 0 12 6

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

5 戸島　弥生 湊音 BC 6 7 7 7 7 5 39 7 8 8 7 7 37 76 1 7 7 8 8 6 36 112 1

7 宇山　久美子 出雲 BC 6 6 6 6 6 6 36 7 7 6 6 6 7 39 75 2 6 6 6 6 6 6 36 111 2

4 吉尾　かなこ 喜六 BC 7 7 7 6 5 32 7 7 6 5 7 32 64 3 7 6 6 5 4 7 35 99 3

2 福場　明美 神衣 BC 7 7 6 6 6 32 8 6 6 6 6 32 64 3 7 7 1 7 0 22 86 4

1 平岡　喜代 ラプトル BC 0 7 7 6 7 27 6 6 6 6 6 6 36 63 5 7 6 5 0 0 1 19 82 5

9 河村　美幸 ろく BC 6 6 5 6 6 29 5 6 6 5 6 28 57 6 0 5 5 6 1 17 74 6

6 藤田　浩子 リアム MIX 7 0 1 6 8 22 7 7 7 7 7 35 57 6 0 0 0 6 1 7 64 7

10 石川　理絵 Mia BC 5 4 6 4 5 4 28 6 6 6 1 6 1 26 54 8 0 54 8

11 富永　恵 愛来 SE 6 0 6 7 1 0 20 8 0 7 7 7 29 49 9 0 49 9

8 加藤　明美 美らくる SE 6 0 0 1 6 13 7 7 6 6 6 32 45 10 0 45 10

12 平岡　喜代 虚空蔵 BC 0 6 6 0 6 18 7 6 0 0 0 13 31 11 0 31 11

3 上田　光子 苺 BC 0 6 7 6 0 19 0 0 1 0 7 8 27 12 0 27 12

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

14 甚口　浩康 天照 BC 6 5 6 7 0 24 6 6 6 6 5 29 53 1 5 0 5 6 5 6 27 80 1

16 田中　温美 響 LR 6 5 6 0 5 22 6 6 5 5 6 28 50 4 6 5 5 5 5 26 76 2

11 川田　まなみ すみれ BC 6 7 6 ff 1 20 6 6 1 5 5 4 27 47 5 5 6 5 0 5 5 26 73 3

2 宇山　花梨 出雲 BC 6 6 0 0 5 0 17 5 5 5 5 5 5 30 47 5 df 5 5 5 4 5 24 71 4

9 宇山　久美子 梨花 BC 6 0 7 6 19 6 6 6 7 0 25 44 8 0 7 7 6 7 27 71 4

21 宇山　久美子 九雲 BC 0 0 8 7 0 15 7 0 7 0 7 21 36 13 7 7 7 7 7 35 71 4

13 小嶋　奈緒 Selene SLK 5 5 6 5 6 5 32 5 0 5 5 5 20 52 3 5 4 5 0 0 4 18 70 7

27 林田　知穂 DECO WC 5 5 0 4 4 5 23 4 4 0 0 4 5 17 40 10 4 5 5 5 5 4 28 68 8

28 許田　宙伸 IKKI BC 0 6 0 0 8 14 7 8 8 1 8 32 46 7 8 1 1 1 8 19 65 9

24 高野　智範 ルナ BC 7 6 6 6 25 6 1 6 6 19 44 8 6 6 6 0 18 62 10

4 工藤　英樹 ねね BC 8 8 8 7 31 1 7 7 7 22 53 1 1 0 7 8 61 11

6 廣瀬　栄次 AI BC 6 0 7 5 18 6 6 4 6 22 40 10 0 4 0 6 10 50 12

10 加藤　明美 Mey美 BC 6 0 7 6 19 0 6 0 6 6 18 37 12 0 0 0 0 0 0 37 13

20 三輪　友幸 PIKO NTR 5 6 6 0 0 17 6 0 0 6 6 18 35 14 0 35 14

1 平野　和子 ZERO BC 6 6 5 5 0 22 0 6 5 0 11 33 15 0 33 15

15 高野　由美 蘭 BC df 6 5 6 6 23 5 0 0 5 0 10 33 15 0 33 15

18 廣瀬　玲王奈 りく BC 8 0 7 15 1 8 7 0 16 31 17 0 31 17

5 高野　智範 桃雲 BC 1 8 8 17 7 6 0 13 30 18 0 30 18

26 河野　幸彦 とき BC 0 7 0 7 14 0 0 8 7 15 29 19 0 29 19

19 松野　拓治 MERCI BC 0 0 5 6 0 11 5 0 0 6 5 16 27 20 0 27 20

25 平野　雅人 ZERO BC 6 5 0 5 16 6 0 5 0 11 27 20 0 27 20

12 北田　陽子 リゲル WP 6 0 0 5 11 5 5 5 0 15 26 22 0 26 22

17 原口　浩一 あかつき LR 0 0 5 0 5 0 5 5 5 15 20 23 0 20 23

23 工藤　英樹 もも BC 0 8 7 15 0 0 0 0 15 24 0 15 24

8 位田　純志 ばとん WP 7 7 0 0 7 7 14 25 0 14 25

7 伊海　智子 小娘 BC 0 0 0 0 0 5 4 9 9 26 0 9 26

DDフリースタイル

成功数スロー数Cat P.A ConstC&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安 成功数スロー数Cat P.A Const C&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安

4 許田　宙伸 IKKI BC 18.0 25.0 14.4 3.2 3.5 2.8 7.8 7.5 3.6 11.5 11.0 3.6 4.0 0.0 72.9 0.0 6.0 7.0 7.0 7.0 13.5 86.4 1 20.0 25.0 16.0 3.7 3.6 3.2 7.9 7.9 3.8 11.6 11.4 3.5 4.3 0.0 76.9 163.3 1

2 甚口　浩康 大黒天 BC 22.0 26.0 16.9 2.8 2.8 3.2 6.6 6.5 3.0 10.0 9.5 3.0 3.5 0.0 67.8 1.0 7.0 6.0 6.0 10.0 77.8 2 21.0 23.0 18.3 3.0 2.9 3.5 7.0 6.8 3.3 10.9 10.7 3.3 3.7 0.0 73.4 151.2 2

3 河村　匡 はち BC 17.0 23.0 14.8 2.3 2.4 2.7 7.3 7.5 3.4 9.8 9.8 3.5 3.0 0.0 66.5 0.0 5.0 5.0 5.0 7.5 74.0 3 17.0 24.0 14.2 2.3 2.4 2.5 7.5 7.5 3.3 10.0 9.9 3.4 3.4 0.0 66.4 140.4 3

1 金　弘範 LOBIN JRT 9.0 20.0 9.0 2.8 2.4 2.2 7.5 7.5 3.8 11.0 10.8 3.9 3.5 0.0 64.4 0.0 0.0 5.0 7.0 6.0 70.4 4 0.0 70.4 4

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

2 小嶋　奈緒 Selene SLK 0 5 4 5 5 4 23 5 5 5 5 0 20 43 1

3 木元　深雪 Lily BC 0 4 3 4 3 3 17 3 4 3 3 4 3 0 20 37 2

4 石川　理絵 紗理菜 BC 0 6 0 6 0 12 6 0 6 5 6 23 35 3

1 西田　文広 TEN WC 0 0 5 4 9 0 0 0 0 9 4

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 上田　光子 樹 BC 3 3 3 3 4 4 20 0 3 4 4 11 31 1

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位

1 福場　明美 LUCCA BC 6 6 6 6 8 32 8 6 6 0 0 20 52 1

ドッグデオドラント賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

該当者無し

カリナンパワー賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

該当者無し
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